YnakoBLWMUK BaKyyMHbIn Apach AVM308
C onuueun rasoHanosIHeHus

OCHOBHbI€ XapaKTepUCTUKMN
Twun ycTaHOBKM

Konunyectso kamep

[OnnHa nnaHkn
MponsBognTenbLHOCTL Hacoca
["a3oHanonHeHue

Pa3mepbl kamepbl
HanpsikeHune

MoLHocTb

WnpuHa

Mmy6buHa

BobicoTa

Bec (6e3 ynakoBku)

Bec (c ynakoBkon)
CrtpaHa-npoussoguTens

OnucaHune

HaCTOINbHbIN
1 kamepa
310 mm

8 Mm%y

332x335x170 mm
220 B

0.34 kBT

395 mm

470 mm

oT 370 go 645 mm
40 kr

41 kr

WUtanusa e

BakyymHbin ynakoswmk Apach AVM308 ncnonb3yerca Ha npeanpuaTuax obLeCTBEHHOIO NMTaHMsa 1 TOProBnu Ans

YNakoBKM pa3rinyHbIX NPOAYKTOB

B CneunanbHbIX NakeTax and yBeJinYeHuUA Cpoka UX XpaHeHudA. Mopenb ocHalueHa

mMoaynem ras3oHanoJIHeHUA, Bnaro3aljueHHon GJ'IeKTpOHHOIZ naHenb YynpasrieHna C gucnneem, NOoJIHOCTbHO

aBTOMaTUYECKMM LIMKIOM YNakKoBKM W OECLLUOBHOW KaMepow C 3aKpyrfeHHbIMW yrnamu, 4To obrnerdaet npolecc

YUCTKN. Koprlyc M Kamepa BbINOJIHEHbI U3 Hepx(aBerou.l,eVl cTanu.

B KOMNMEeKT nocTaBku BXOAAT 2 ra3oBbIX nany6Ka.

Oco6eHHoCTHU:
Mukponpoueccop ¢ 10 TEXHONOMMYecKMY NporpaMmMamm

ABTOMAaTMYECKOE BKIHOYEHME NPU 3aKPbITUM KPbILLKA

Mopenb Hacoca: LB8

OTkpbIBaOLWMIACA KOPNYC AN NErkoro 4oCTyna K BHYyTPEHHUM KOMMOHEHTaM
KpblLLKa kaMmepbl 3aKpensieHa Ha rasoBbiX amopTM3aTopax

HdononHuTtenbHble XapaKTePUCTUKMU:
MakcumanbHbivi pa3mep naketa: 300x350 mm

OctaTto4yHoe pasneHue: 0,2 klMa

"nybuHa macnsiHoro pesepByapa Hacoca: 130 Mm

O6bem 3anmBaemoro macna: 200 mn

Tun macna: 40

KonunyecTtBo pabounx yacoB Hacoca Ao 3ameHbl macrna: 100 4
Temnepatypa okpyxatowien cpegpl: oT 12 o 40 °C

YposeHsb wyma: 60 ab

BbicoTa BbIcTYna Kpbiwku: 40 MM

Mabaputbl B ynakoBke: 495x570x470 mMm



